בוניה (בלומה) זק בת מרים וראובן כ"ץ

נולדה: י"ח סיון ה' תרע"ג - 23/06/1913
נפטרה: כ"ח ניסן ה'תשס"ה - 07/05/2005

בוניה נולדה בעיירה שומסק בפולין, למשפחה יהודית מסורתית-טיפוסית. כשהיתה בת שנה לערך פרצה מלחמת העולם הראשונה. והיהודים כמו תמיד הם הסובלים מן ההתחלה מגירויים, הגליה ובריחה מאזורי הקרבות, מחלות ורעב. כשנגמרה המלחמה הספיקה ללמוד בבי"ס יסודי פולני וגם בבי"ס עברי ברשת "תרבות", אבל כפי שסיפרה, היתה חייבת להפסיק את לימודיה כדי ללמוד מקצוע (תופרת) ולעזור בפרנסת המשפחה.